12/21 V1.0 · 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2021 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 1 of 5
皓睿LED吸顶灯三代
规格书
产品特性和优势
外形美观，均匀舒适的照明体验
	— 经典外形，美观大方
	— PMMA	面罩，提供均匀照明

cd/klm
皓睿泛光灯三代
订货信息
皓睿LED吸顶灯三代皓睿LED吸顶灯三代
灯具
产品型号 功率 色温 光束角 IC料号 EAN10订购代码 EAN40订购代码
LCM CEIL V3 12W 830 6X1 OSRAM 12W 3000K 120° AM431410055 4062172262415 4062172262422
LCM CEIL V3 12W 840 6X1 OSRAM 12W 4000K 120° AM431420055 4062172262439 4062172262446
LCM CEIL V3 12W 865 6X1 OSRAM 12W 6500K 120° AM431430055 4062172262453 4062172262460
LCM CEIL V3 22W 830 6X1 OSRAM 22W 3000K 120° AM431440055 4062172262477 4062172262484
LCM CEIL V3 22W 840 6X1 OSRAM 22W 4000K 120° AM431450055 4062172262491 4062172262507
LCM CEIL V3 22W 865 6X1 OSRAM 22W 6500K 120° AM431460055 4062172262514 4062172262521
LCM CEIL V3 12W 830 MW 6X1 OSRAM 12W 3000K 120° AM431470055 4062172262538 4062172262545
LCM CEIL V3 12W 840 MW 6X1 OSRAM 12W 4000K 120° AM431480055 4062172262552 4062172262569
LCM CEIL V3 12W 865 MW 6X1 OSRAM 12W 6500K 120° AM431490055 4062172262576 4062172262583
LCM CEIL V3 22W 830 MW 6X1 OSRAM 22W 3000K 120° AM431500055 4062172262590 4062172262606
LCM CEIL V3 22W 840 MW 6X1 OSRAM 22W 4000K 120° AM431510055 4062172262613 4062172262620
LCM CEIL V3 22W 865 MW 6X1 OSRAM 22W 6500K 120° AM431520055 4062172262637 4062172262644